
Detail produktu

Nivea Body Milk Smooth Sensation krémové tělové mléko, 400
ml
Chcete své pokožce poskytnout dlouhotrvající neodolatelnou hebkost? Vyzkoušejte bohaté krémové složení s bambuckým
máslem. Hydratuje až po dobu 48 hodin! Navíc vaši pokožku dokonale ochrání před vysušováním a zanechá ji krásně jemnou a
sametově hebkou. Buďte neodolatelná: NIVEA Krémové tělové mléko Smooth Sensation.

Vlastnosti Nivea tělové mléko:
• Bohaté krémové složení obsahuje bambucké máslo.
• Hydratuje pokožku a chrání ji před vysušováním.
• Zanechá pokožku neodolatelně jemnou a sametově hebkou.
Použití Nivea Body Milk Smooth Sensation:
• Omyjte - Před aplikací tělového mléka se ideálně omyjte, použijte některý ze sprchových gelů NIVEA a osušte se.
• Aplikujte - Tělové mléko naneste na pokožku a lehce ho rozetřete, aby mohlo intenzivně působit.
• Opakujte - Vaše pokožka si zaslouží dokonalou a jemnou péči. Proto používejte tělové mléko pravidelně.
• Pečujte - Suché kůži pomůže také Tělový olej Smooth Sensation s avokádovým olejem. Vyzkoušejte ho!
Složení Nivea krémové tělové mléko:
Aqua, Glycerin, C15-19 Alkane, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Palmitate, Paraffinum Liquidum, Glyceryl Stearate SE, Butyrospermum
Parkii Butter, Dimethicone, Glyceryl Stearate, Glyceryl Glucoside, Sodium Cetearyl Sulfate, Sodium Carbomer, Phenoxyethanol,
Methylparaben, Ethylparaben, Linalool, Limonene, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Citronellol, Benzyl Alcohol,
Alpha-Isomethyl Ionone, Citral, Geraniol, Parfum

EAN: 4005808704675
Obj. číslo: 810053
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-smooth-sensation-kremove-telove-mleko-s-pumpickou-400-ml

https://www.bal.cz/nivea-smooth-sensation-kremove-telove-mleko-s-pumpickou-400-ml

